ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 118
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «ОПТО»
г. Тула

                                              «26» декабря 2013г.
Присутствовали:                                                                  Моисеев В.А.

          Члены Совета НП СРО «ОПТО»                                        Бычков Ю.И.

Федоров А.К.
Лебедев В.С.
                                                                                               Злобин С.Ф.

                                                                                               Стрелкова А.В.

                                                                                       Трещев Е.И.

                                                                                               Егоров М.И.

                                                                                               Кузнецов А.В.

                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Никиткина О.В.

 1. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с расширением видов работ.
       Принято решение:

1.1 Переоформить Свидетельство о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с расширением видов работ, следующим организациям:

1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «АРТЭК»

Свидетельство СРО-П-049-7107096555-26122013-0096-4 на 11 видов работ (1.1, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.9, 10)

Голосовали:
                                                                                                                 «За» ______11______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Выписка верна

Исполнительный директор                                                                                    И.Е. Кондауров
PAGE
2